2025 年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社ワカ製作所

代表者名 代表取締役社長 若林 佳之助

 （コード：6527、Tokyo Pro Market）

問合せ先 取締役管理部長 山口 哲哉

 （TEL．03－6635－5410）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025年７月15日に公表した2025年９月期（2024年 10月１日～2025年９

月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2025年9月期の通期業績予想数値の修正（2024年10月１日～2025年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

(2025年７月15日発表)

百万円

953

百万円

17

百万円

15

百万円

14

円 銭

16.06

今回修正予想（Ｂ） 987 25 26 29 32.45

増 減 額（Ｂ－Ａ） 34 8 11 15 －

増 減 率（ ％ ） 3.6 51.5 73.0 101.9 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2 0 2 4 年９月期）

933

△77

△65

△97

△105.46

２．修正の理由

2025 年9月期業績につきましては、半導体関連市場向け、通信機器及び通信計測市場向けの部品需要回復

は依然低水準に留まっているものの、一部の高付加価値製品に需要の回復が見られ、売上高が前回発表予想を

上回る見通しです。

また、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても、売上高の増加に加え、当社製・商品の一部で工

賃・原材料価格上昇等を踏まえた製品価格見直しを進めた結果、利益率が改善し、前回発表予想を上回る見通

しです。

(注)業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上